
Eesti koolinoorte 58. füüsikaolümpiaad 
2010.-2011.õa. 

Žürii otsus lõppvooru kutsutavate õpilaste kohta 
 

Vastavalt olümpiaadi juhendile kutsutakse Tartus 9.-10. aprillil 2011. a. toimuva füüsikaolümpiaadi 

lõppvooru järgmised õpilased: 

 

1) Eelmise õppeaasta füüsikaolümpiaadi lõppvooru iga klassi võitja (5 õpilast). 
Tallinn Uku-Kaspar Uustalu 9 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 

Tallinn Sandra Schumann 10 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 

Tallinn Erik Tamre 11 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tartu Ants Remm 12 Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks 

 
2) Käesoleva õppeaasta füüsika lahtise võistluse iga klassi 5 parimat (25 õpilast). 
Tallinn Taavet Kalda 6 Gustav Adolfi Gümnaasium  

Tallinn Joonas Kalda 8 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tartu Raul Rinken 8 Tartu Kivilinna Gümnaasium Piret Pohla-Asikainen 

Tartu Simmo Saan 8 Tartu Kivilinna Gümnaasium Piret Pohla-Asikainen 

Tartu Gerda Raag 8 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel 

Tallinn Robin Reino 9 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Timothy Tamm 9 Gustav Adolfi Gümnaasium Jüri Kaljurand 

Tallinn Tambet Kaal 9 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Raid Vellerind 9 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Oliver-Matis Lill 9 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 

Tallinn Jaan Toots 10 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Kaur Aare Saar 10 Tallinna Inglise Kolledž Guido Vegmann 

Tallinn Aleksandra Jartseva 10 Tallinna Tõnismäe Reaalkool Tamara Jevsejeva 

Pärnu Kristo Ment 10 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi 

Tallinn Tõnis Laasfeld 10 Gustav Adolfi Gümnaasium Virgi Einaste 

Tallinn Leo Estonius 10 Vanalinna Hariduskolleegium August Alop 

Viljandi Tanel Kiis 11 C. R. Jakobsoni nim. Gümnaasium Vahur Pohlasalu 

Tartu Eva Lotta Käsper 11 Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 

Tartu Jaagup Repän 11 Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 

Tallinn Roberth Kulbin 11 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Kristian Kuppart 12 Vanalinna Hariduskolleegium August Alop 

Tallinn Siim Liiser 12 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Sander Siim 12 Vanalinna Hariduskolleegium August Alop 

Pärnu Andres Jaanson 12 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi 

Tallinn Madis Ollikainen 12 Gustav Adolfi Gümnaasium Erkki Soika 

 
3) Käesoleva õppeaasta füüsikaolümpiaadi piirkondliku vooru mõlema vanuserühma üks 

parim igast piirkonnast (Tallinn loetakse võrdseks 8 ja Tartu 2 piirkonnaga), kokku 56 

õpilast. 
Harjumaa Enna Elismäe 9 Ruila Põhikool Mart Roomets 

Harjumaa Andrei Šenderjuk 11 Paldiski Vene Gümnaasium 
Jekaterina 
Rumjantseva 

Hiiumaa Liisu Miller 9 Käina Gümnaasium Anneli Sadam 

Hiiumaa Artur Luik 10 Kärdla Ühisgümnaasium Malle Altement 

Ida-Virumaa Grigory Zenov 9 Sillamäe Kannuka kool Natalja Kozlova 

Ida-Virumaa Artem Torgovanov 11 Sillamäe Kannuka kool Natalja Kozlova 

Jõgevamaa Kaspar Koolmeister 9 
Oskar Lutsu Palamuse 
Gümnaasium 

Enn Paas 

Jõgevamaa Marleen Sarap 12 Põltsamaa Ühisgümnaasium Tarvo Talvistu 



Järvamaa Ervin Oro 8 Paide Gümnaasium Silva Jürisoo 

Järvamaa Siim Sisask 12 Türi Majandusgümnaasium Endla Sootla 

Kohtla-Järve Anton Kornõšenkov 9 Tammiku Gümnaasium Valeri Davõdenko 

Kohtla-Järve Oleg Borodatšjov 12 Ahtme Gümnaasium Sergei Tužilin 

Läänemaa Marko Ojasoo 8 Taebla Gümnaasium Jaanus Mägi 

Läänemaa Kert Ojasoo 10 Taebla Gümnaasium Jaanus Mägi 

Lääne-Virumaa Maret Laheveer 9 Rakvere Gümnaasium Riina Loorand 

Lääne-Virumaa Nele Kriisa 11 Rakvere Gümnaasium Riina Loorand 

Narva Daniil Demišin 9 Narva Humanitaargümnaaium Nadežda Tšerkašina 

Narva Sergei Malõšev 11 Narva Pähklimäe Gümnaasium Mikhail Emeliyanov 

Põlvamaa Ruti Kirikmäe 9 Värsa Gümnaasium Anneli Jõgela 

Põlvamaa Anne Serv 10 Põlva Ühisgümnaasium Jaak Kepp 

Pärnu Tambet Aru 9 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi 

Pärnu Eero Vaher 12 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi 

Pärnumaa Elina Ild 9 Paikuse Põhikool Aare Külaots 

Pärnumaa Adam Erki Enok 12 Vändra Gümnaasium Zoja Juuremaa 

Raplamaa Laura Ruusmann 9 Kohila Gümnaasium Kirsti Solvak 

Raplamaa Tommi Ründal 12 Rapla Ühisgümnaasium Maarika Laanisto 

Saaremaa Kaja Armus 9 Kärla Põhikool Anne Tõru 

Saaremaa Marten Tarkin 12 Saaremaa Ühisgümnaasium Indrek Peil 

Tallinn Kristjan Kongas 7 Vanalinna Hariduskolleegium Irja Tuus 

Tallinn Pille-Riin Paavo 8 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Karl Erik Lillo 9 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Carmel Tellis 9 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Henri Tamm 9 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Maria Krjauškina 9 Tallinna Inglise Kolledž Guido Vegmann 

Tallinn Mikk-Markus Imala 9 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Martin Talvik 9 Lasnamäe Üldgümnaasium Hele Täht 

Tallinn Janno Jõulu 12 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Helen Liis 12 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Alexander Raldugin 12 Tallinna Tõnismäe Reaalkool Tamara Jevsejeva 

Tallinn Joosep Järve 12 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Kristina Levina 12 Tallinna Tõnismäe Reaalkool Tamara Jevsejeva 

Tallinn Lauri Kongas 11 Vanalinna Hariduskolleegium August Alop 

Tallinn Anu Ainsaar 11 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Ivo Adermann 11 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 

Tartu Ernest Gallagher 8 Tartu Erakool Külli Tiit 

Tartu Sander-Karl Kivivare 9 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel 

Tartu Kristjan Jansons 12 Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks 

Tartu Kristjan Eimre 12 Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks 

Tartumaa Kaarel Kree 9 Lähte Ühisgümnaasium Evely Pedaja 

Tartumaa Deiwin Sarjas 11 Nõo Reaalgümnaasium Muia Keerutaja 

Valgamaa Lauri Rauk 9 Otepää Gümnaasium Silva Hinnobert 

Valgamaa Andre Tättar 11 Valga  Gümnaasium Arnold Eisler 

Viljandi Taavet Kutsar 9 Viljandi Maagümnaasium Toivo Luik 

Viljandi Kristo Koval 12 C. R. Jakobsoni nim. Gümnaasium Lilian Tambek 

Võrumaa Janek Pärn 9 Rõuge Põhikool Ruth Viks 

Võrumaa Fred Kamberg 12 Võru Kreutzwaldi Gümnaasium Tarmo Vana 

 
4) Käesoleva õppeaasta füüsikaolümpiaadi piirkondliku vooru tulemuste alusel on žürii 

otsusega valitud lõppvooru veel täiendavalt 25 õpilast: 
Tartu Laura Rähni 8 Tartu Veeriku Kool Koit Timpmann 

Tallinn Tiit Hendrik Piibeleht 8 Gustav Adolfi Gümnaasium Jüri Kaljurand 

Tartu Marko Karm 8 Tartu Kesklinna Kool Ade Leuska- Tattar 



Saaremaa Magnus Kaldjärv 8 Saaremaa Ühisgümnaasium Arne Loorpuu 

Tallinn Annemai Avingu 8 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tartu Tuule Sõber 9 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel 

Tartu Janeli Õun 9 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel 

Pärnu Juhan Raedov 9 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi 

Tartu Ants Oskar Mäesalu 10 Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks 

Viljandi Sille Habakukk 10 C. R. Jakobsoni nim. Gümnaasium Vahur Pohlasalu 

Tartu Priit Välja 10 Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks 

Tallinn Janno Veeorg 10 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tartu Erki Lomp 10 Miina Härma Gümnaasium Maire Piirimäe 

Tallinn Uku Erik Tropp 10 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Andres Erbsen 10 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 

Pärnu Mihkel Killo 11 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi 

Tallinn Henri Rästas 11 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tartu Kaur Karus 11 Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 

Tallinn Taivo Pungas 11 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 

Tartu Sergei Jakovlev 11 Tartu Vene Lütseum Jelena Golubeva 

Tallinn Ralf Ahi 11 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 

Tallinn Aleksandra Zahharova 12 Tallinna Tõnismäe Reaalkool Tamara Jevsejeva 

Tartumaa Alexander Assmann 12 Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt 

Tartu Jaan Eerik Past 12 Miina Härma Gümnaasium Maire Piirimäe 

Tallinn Kert Pütsepp 12 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

 
5) Täiendavalt kutsutakse lahtisel võistlusel järgudiplomi võitjad (2 õpilast): 
Tallinn Jüri-Mikk Udam 10 Tallinna Reaalkool Kätlin Hein 

Tallinn Hendrik Rasmus Elmet 10 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 

 
Kokku on lõppvooru kutsutud 112 õpilast. 

 

Jaak Kikas 

füüsikaolümpiaadi žürii esimees 

 

Tartus, 

25. veebruar 2011. a. 



Lisa 1. Lõppvooru kutsutud õpilaste koondnimekiri (piirkondade järgi sorteeritud) 
 

Piirkond Õpilane Klass Kool Õpetaja 

Harjumaa Andrei Šenderjuk 11 Paldiski Vene Gümnaasium 
Jekaterina 
Rumjantseva 

Harjumaa Enna Elismäe 9 Ruila Põhikool Mart Roomets 

Hiiumaa Liisu Miller 9 Käina Gümnaasium Anneli Sadam 

Hiiumaa Artur Luik 10 Kärdla Ühisgümnaasium Malle Altement 

Ida-Virumaa Grigory Zenov 9 Sillamäe Kannuka kool Natalja Kozlova 

Ida-Virumaa Artem Torgovanov 11 Sillamäe Kannuka kool Natalja Kozlova 

Jõgevamaa Kaspar Koolmeister 9 
Oskar Lutsu Palamuse 
Gümnaasium 

Enn Paas 

Jõgevamaa Marleen Sarap 12 Põltsamaa Ühisgümnaasium Tarvo Talvistu 

Järvamaa Ervin Oro 8 Paide Gümnaasium Silva Jürisoo 

Järvamaa Siim Sisask 12 Türi Majandusgümnaasium Endla Sootla 

Kohtla-Järve Oleg Borodatšjov 12 Ahtme Gümnaasium Sergei Tužilin 

Kohtla-Järve Anton Kornõšenkov 9 Tammiku Gümnaasium Valeri Davõdenko 

Läänemaa Marko Ojasoo 8 Taebla Gümnaasium Jaanus Mägi 

Läänemaa Kert Ojasoo 10 Taebla Gümnaasium Jaanus Mägi 

Lääne-Virumaa Maret Laheveer 9 Rakvere Gümnaasium Riina Loorand 

Lääne-Virumaa Nele Kriisa 11 Rakvere Gümnaasium Riina Loorand 

Narva Daniil Demišin 9 Narva Humanitaargümnaaium Nadežda Tšerkašina 

Narva Sergei Malõšev 11 Narva Pähklimäe Gümnaasium Mikhail Emeliyanov 

Põlvamaa Anne Serv 10 Põlva Ühisgümnaasium Jaak Kepp 

Põlvamaa Ruti Kirikmäe 9 Värsa Gümnaasium Anneli Jõgela 

Pärnu Tambet Aru 9 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi 

Pärnu Juhan Raedov 9 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi 

Pärnu Kristo Ment 10 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi 

Pärnu Mihkel Killo 11 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi 

Pärnu Andres Jaanson 12 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi 

Pärnu Eero Vaher 12 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi 

Pärnumaa Elina Ild 9 Paikuse Põhikool Aare Külaots 

Pärnumaa Adam Erki Enok 12 Vändra Gümnaasium Zoja Juuremaa 

Raplamaa Laura Ruusmann 9 Kohila Gümnaasium Kirsti Solvak 

Raplamaa Tommi Ründal 12 Rapla Ühisgümnaasium Maarika Laanisto 

Saaremaa Kaja Armus 9 Kärla Põhikool Anne Tõru 

Saaremaa Magnus Kaldjärv 8 Saaremaa Ühisgümnaasium Arne Loorpuu 

Saaremaa Marten Tarkin 12 Saaremaa Ühisgümnaasium Indrek Peil 

Tallinn Taavet Kalda 6 Gustav Adolfi Gümnaasium 
 

Tallinn Tiit Hendrik Piibeleht 8 Gustav Adolfi Gümnaasium Jüri Kaljurand 

Tallinn Timothy Tamm 9 Gustav Adolfi Gümnaasium Jüri Kaljurand 

Tallinn Tõnis Laasfeld 10 Gustav Adolfi Gümnaasium Virgi Einaste 

Tallinn Madis Ollikainen 12 Gustav Adolfi Gümnaasium Erkki Soika 

Tallinn Martin Talvik 9 Lasnamäe Üldgümnaasium Hele Täht 

Tallinn Maria Krjauškina 9 Tallinna Inglise Kolledž Guido Vegmann 

Tallinn Kaur Aare Saar 10 Tallinna Inglise Kolledž Guido Vegmann 

Tallinn Joonas Kalda 8 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Pille-Riin Paavo 8 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Annemai Avingu 8 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Robin Reino 9 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Tambet Kaal 9 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Raid Vellerind 9 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Karl Erik Lillo 9 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 



Tallinn Carmel Tellis 9 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Henri Tamm 9 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Mikk-Markus Imala 9 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Uku-Kaspar Uustalu 9 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 

Tallinn Oliver-Matis Lill 9 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 

Tallinn Jüri-Mikk Udam 10 Tallinna Reaalkool Kätlin Hein 

Tallinn Sandra Schumann 10 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 

Tallinn Andres Erbsen 10 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 

Tallinn Hendrik Rasmus Elmet 10 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 

Tallinn Jaan Toots 10 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Janno Veeorg 10 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Uku Erik Tropp 10 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Erik Tamre 11 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Roberth Kulbin 11 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Anu Ainsaar 11 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Ivo Adermann 11 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 

Tallinn Taivo Pungas 11 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 

Tallinn Ralf Ahi 11 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 

Tallinn Henri Rästas 11 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Siim Liiser 12 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Janno Jõulu 12 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Helen Liis 12 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Kert Pütsepp 12 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Joosep Järve 12 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Aleksandra Jartseva 10 Tallinna Tõnismäe Reaalkool Tamara Jevsejeva 

Tallinn Alexander Raldugin 12 Tallinna Tõnismäe Reaalkool Tamara Jevsejeva 

Tallinn Kristina Levina 12 Tallinna Tõnismäe Reaalkool Tamara Jevsejeva 

Tallinn Aleksandra Zahharova 12 Tallinna Tõnismäe Reaalkool Tamara Jevsejeva 

Tallinn Kristjan Kongas 7 Vanalinna Hariduskolleegium Irja Tuus 

Tallinn Leo Estonius 10 Vanalinna Hariduskolleegium August Alop 

Tallinn Lauri Kongas 11 Vanalinna Hariduskolleegium August Alop 

Tallinn Kristian Kuppart 12 Vanalinna Hariduskolleegium August Alop 

Tallinn Sander Siim 12 Vanalinna Hariduskolleegium August Alop 

Tartu Ants Oskar Mäesalu 10 Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks 

Tartu Priit Välja 10 Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks 

Tartu Eva Lotta Käsper 11 Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 

Tartu Jaagup Repän 11 Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 

Tartu Kaur Karus 11 Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 

Tartu Ants Remm 12 Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks 

Tartu Kristjan Jansons 12 Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks 

Tartu Kristjan Eimre 12 Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks 

Tartu Gerda Raag 8 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel 

Tartu Sander-Karl Kivivare 9 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel 

Tartu Tuule Sõber 9 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel 

Tartu Janeli Õun 9 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel 

Tartu Erki Lomp 10 Miina Härma Gümnaasium Maire Piirimäe 

Tartu Jaan Eerik Past 12 Miina Härma Gümnaasium Maire Piirimäe 

Tartu Ernest Gallagher 8 Tartu Erakool Külli Tiit 

Tartu Marko Karm 8 Tartu Kesklinna Kool Ade Leuska- Tattar 

Tartu Raul Rinken 8 Tartu Kivilinna Gümnaasium Piret Pohla-Asikainen 

Tartu Simmo Saan 8 Tartu Kivilinna Gümnaasium Piret Pohla-Asikainen 

Tartu Laura Rähni 8 Tartu Veeriku Kool Koit Timpmann 

Tartu Sergei Jakovlev 11 Tartu Vene Lütseum Jelena Golubeva 



Tartumaa Kaarel Kree 9 Lähte Ühisgümnaasium Evely Pedaja 

Tartumaa Deiwin Sarjas 11 Nõo Reaalgümnaasium Muia Keerutaja 

Tartumaa Alexander Assmann 12 Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt 

Valgamaa Lauri Rauk 9 Otepää Gümnaasium Silva Hinnobert 

Valgamaa Andre Tättar 11 Valga  Gümnaasium Arnold Eisler 

Viljandi Sille Habakukk 10 C. R. Jakobsoni nim. Gümnaasium Vahur Pohlasalu 

Viljandi Tanel Kiis 11 C. R. Jakobsoni nim. Gümnaasium Vahur Pohlasalu 

Viljandi Kristo Koval 12 C. R. Jakobsoni nim. Gümnaasium Lilian Tambek 

Viljandi Taavet Kutsar 9 Viljandi Maagümnaasium Toivo Luik 

Võrumaa Janek Pärn 9 Rõuge Põhikool Ruth Viks 

Võrumaa Fred Kamberg 12 Võru Kreutzwaldi Gümnaasium Tarmo Vana 

 


